
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 53 /2013 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1031/2013 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση όρων και τευχών δημοπράτησης και ορισμός επιτροπής 
διενέργειας ανοικτής δημοπρασίας επιλογής αναδόχου για την κατασκευή του υποέργου: «ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ» του έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ». 
  
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 16 Δεκεμβρίου 2013 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.7078/12-12-2013 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
Παρόντες ήταν οι κ.κ.: 1)Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 
2)Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος, 3) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 4) Ιωάννης Νικολαΐδης 
μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος, 7)Δημήτριος Πέτροβιτς 
μέλος, 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος. 
Απόντες ήταν οι κ.κ. : 1) Χρήστος Ποτόλιας μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  οι οποίος απουσίαζε  αν 
και κλήθηκε νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1031: Εισηγούμενη το δέκατο πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η  Δ/νση Τεχνικών Έργων  
της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ.: Η-10720/11-12-2013  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Σας στέλνουμε σχέδιο διακήρυξης  και τεύχη, διενέργειας ανοικτής μειοδοτικής δημοπρασίας επιλογής 
αναδόχου για την κατασκευή του υποέργου: “ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ”, του 
έργου: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ», για την κάλυψη των αναγκών συντήρησης του εθνικού και επαρχιακού οδικού δικτύου  της 
Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου), ενδεικτικού προϋπολογισμού εξακοσίων χιλιάδων ευρώ 
(600.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του έργου: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ» με  Κ.Α.Ε. 2012ΕΠ03100000 της ΣΑΕΠ 031. 
Κατόπιν των ανωτέρω η υπηρεσία, 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση α) των όρων της διακήρυξης και των τευχών δημοπράτησης, β) την σύσταση  Επιτροπής 
διενέργειας του διαγωνισμού, η οποία προέκυψε με το από 11/12/2013 Πρακτικό Κλήρωσης 

                   
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει: α) τους όρους της διακήρυξης και τα τεύχη  δημοπράτησης, για την κατασκευή του υποέργου: 
«ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ» του έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ» και β) την συγκρότηση 
της Επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού, η οποία προέκυψε με το από 11/12/2013 Πρακτικό 
Κλήρωσης, και αποτελείται από τα εξής μέλη: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ :  
1. Αγγελώνιας Θεόδωρος    ΠΕ Γεωλόγος με Δ΄β                           ως πρόεδρος 
2. Στογιαννίδης Σταύρος     Πολ/κός Μηχ/κος ΤΕ με Δ΄β                ως μέλος 
3. Ταμίας Κων/νος Μηχ/λογος Μηχ/κος ΤΕ με Δ΄β                         ως μέλος 

ΑΔΑ: ΒΛΓ17ΛΒ-ΒΙΑ



     
Χρέη Γραμματέα τακτικό μ  Παπαδοπούλου  Ελένη ΔΕ Σχεδιαστών με Γ΄ β 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ: 
1. Καλεντζίδης Βλάσσης   Τοπογρ. Μηχ/κος ΤΕ με Β΄β  
2. Διαμαντής Χρήστος  Πολ/κός  Μηχ/κος ΤΕ με Δ΄β 
3. Τσολακίδης Γιώργος  Πολ/κός  Μηχ/κος ΤΕ με Γ΄β 
 
Χρέη Γραμματέα Αναπληρωματικό μέλος  Πανταζίδου Ασπασία ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων με Γ΄β 

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   1031/2013. 
 
  
                        Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
          ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
                                                              
     ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                 
 
 
 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
 ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 

                 ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
                 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
                 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 

 
 
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛΓ17ΛΒ-ΒΙΑ


